  




 


  
  Krepšelis 0 Prekė: Prekės:   (tuščia)
  Prekių nėra
  Turi būti nustatyta   Pristatymas 
 0,00 € Viso

   Pirkti  





  Produktas sėkmingai pridėtas į pirkinių krepšelį

 
   Kiekis 
 Viso 


  Krepšelyje yra 0 elementų.   Krepšelyje yra 1 elementas. 
 Prekės viso (su mok.)  
  Viso pristatymas (su mok.)   Turi būti nustatyta 
  Viso (su mok.)   


    Tęsti apsipirkimą     Pereiti prie apmokėjimo   






   Prisijungti 



     Paieška 


 	    
	   Katalogas  


 Produktai	Akustika 
	Grindų dangos
	Izoliacinės sistemos ir medžiagos
	Kebony mediena 
	Klinkerinės plytelės
	Klinkerinės plytos
	Metalo tinklai ir audiniai
	Spalvų paletės
	STO Ekologiški dažai, gruntai, glaistai, tinkai
	STO Fasado apdailos medžiagos
	STO fasadų šiltinimo sistemos
	Stogų Dangos
	Terasos 
	Tvirtinimo elementai
	Ventiliuojami fasadai










	   Naujienos 
	   Apie mus 
	   Objektai 
	   Kontaktai  




UAB "HOTA"
Birutės g. 8, LT-91201, Klaipėda
Įmonės kodas 141180567
PVM kodas LT411805610

Informacijos tel. - +37068734450
El. paštas: info@hota.lt









 

 Menu

	Produktai	Akustika 	StoSilent Compact Sil - purškiamos akustinės sistemos 	StoSilent Compact Miral - mineralinė nedegi purškiama akustinė sistema
	StoSilent Compact Sil - silikatinė purškiama akustinė sistema


	StoSilent Direct - klijuojamų plokščių tinkuojama akustinė sistema
	StoSilent Distance akustinės patalpų sistemos	StoSilent Distance A2 akustinė sistema
	StoSilent Distance akustinė sistema
	StoSilent Distance Flex - akustinė, lanksti, tinkuojama sistema


	StoSilent Modular - pakabinamos modulinės akustinės sistemos


	Grindų dangos
	Izoliacinės sistemos ir medžiagos	Vakuminė izoliacija fasadams, stogams, grindims ir interjero sienoms


	Kebony mediena 	Kebony dailylentės fasadams
	Kebony mediena terasoms


	Klinkerinės plytelės	*Plytelių kainos teirautis pas pardavėją
	StoBrick 3000
	StoBrick Gekerbt (Grupė 800)
	StoBrick Glänzend (Grupė 300)
	StoBrick Glatt Bunt (Grupė 200)
	StoBrick Glatt Uni (Grupė 100)
	StoBrick Porig (Grupė 600)
	StoBrick Sandig (Grupė 400)
	StoBrick Used Look (Grupė 700)


	Klinkerinės plytos	Daniškos klinkerinės plytos Randers Tegl	Išskirtinio ilgio klinkerinės plytos
	Standartinio ilgio CLASSICA serijos klinkerinės plytos
	Standartinio ilgio PRIMA serijos klinkerinės plytos
	Standartinio ilgio UNIKA serijos klinkerinės plytos


	Olandiškos klinkerio plytos Steenfabriek De Rijswaard 
	Stogo ir fasado klinkerines plytos - fasadinės čerpės TEMPIO
	Vokiškos klinkerinės plytos - Gima-Ziegel


	Metalo tinklai ir audiniai	Fasadai, eksterjeras
	Laiptai, baliustrados
	Lubos
	Užuolaidos, atitvaros, žaliuzi


	Spalvų paletės	NCS spalvų paletės
	RAL Classic spalvų paletės
	RAL design spalvų paletė
	RAL EFFECT - inovatyvi spalvų paletė industriniam ir produktų dizainui
	RAL Individual spalvų paletės


	STO Ekologiški dažai, gruntai, glaistai, tinkai	Funkciniai dažai
	Interjero dažai - 1 atsparumo klasė šlapiam trynimui
	Interjero dažai - 2 atsparumo klasė šlapiam trynimui 
	Sto gruntai ir glaistai - pagrindo paruošimo medžiagos
	Sto Struktūriniai dažai 
	Sto Struktūriniai tinkai


	STO Fasado apdailos medžiagos
	STO fasadų šiltinimo sistemos	Fasado šiltinimo sistemos brėžiniai
	Sto fasado šiltinimo sistemos su apdaila klinkeriu
	StoTherm Classic - elastinga tinkuojama šiltinimo sistema
	StoTherm Classic S1 - nedegi organinė šiltinimo sistema
	StoTherm Mineral - mineralinė fasado izoliacijos sistema 
	StoTherm Vario - cementinė šiltinimo sistema ant putų polistirolo


	Stogų Dangos
	Terasos 	Kebony medienos Terasos
	Medžio kompozito lentos TorroTimber
	Medžio kompozito terasinės dangos Megawood
	Osmo aliejus terasoms	Aliejus terasoms OSMO Terrassen-Öl




	Tvirtinimo elementai	Tvirtinimo elementai pasyviems namams


	Ventiliuojami fasadai


	 Nuotraukos-Hota.lt 
	 Apie mus-Hota.lt 
	Home







 

  404
Tokio puslapio nėra
 Atsiprašome, tačiau puslapio šiuo adresu jau nebėra.
Surask prekę įvedęs jos pavadinimą į lauką žemiau.
 Paieška mūsų prekių kataloge   Gerai


 Pagrindinis puslapis





 
 
 Informacija
	 Naujos prekės
	 Perkamiausios
	 Mūsų parduotuvės
	 Susisiekite su mumis
	  Apie mus-Hota.lt 
	  Nuotraukos-Hota.lt 
	 Garantijos ir gražinimai
	 Pristatymo Informacija
	 Svetainės žemėlapis

 Mano paskyra
	Mano užsakymai
	Mano suteiktos nuolaidos
	Mano adresai
	Mano asmeninė informacija


 
Parduotuvės informacija
	 Hota UAB
	 Birutės g. 8, Klaipėda
 Įmonės kodas 141180567
 PVM kodas LT411805610

	 Susisiekite dabar: +37068734450
	 El. paštas: info@hota.lt


 Sekite mus
	


 Naujienlaiškiai
	   Gerai  

 Užsiprenumeruokite naujienlaiškius ir gaukite naujienas į savo elektroninį paštą


  
 
 © 2017 UAB „HOTA”. Visos teisės saugomos. 


 



 Accept Site use cookies


  